PAGE
2

О признании утратившими силу отдельных решений

Совета муниципального образования город-курорт Анапа

в сфере здравоохранения
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 20 ноября 2018 года № 393
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2018 года № 335 «О передаче муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская многопрофильная больница муниципального образования город-курорт Анапа» в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 октября 2013 года № 397 «Об установлении меры социальной поддержки врачам-специалистам муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа по компенсации расходов на оплату занимаемых по договорам найма жилых помещений»;

решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 октября 2013 года № 398 «Об установлении меры социальной поддержки водителям автомобилей скорой медицинской помощи муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Р.А. Дикого и комитет по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризма, здравоохранения и образования Совета муниципального образования        город-курорт Анапа (Севрюкова).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов

10